



به موجب ماده ۱۰ قانون روابط موجر و مستأجر، تعمیرات کلی و اساسی مورد اجاره که مربوط به اصل بنا یا تأسیسات عمده نصب شده در آن، از قبیل دستگاه‌های حرارت مرکزی و تهویه و آسانسور باشد، بعهده موجر است و تعمیرات جزئی و همچنین ترزین و تعمیری که مربوط به استفاده بهتر از مورد اجاره باشد یا مستأجر خواهد بود. مگر آنکه در قرارداد بصورت دیگری شرط شده باشد.

پول پیش را قبل تخلیه یا بعدش بگیریم؟ تعداد زیادی از ما مستأجریم و بعضی‌ها هم چند تا خانه دارند که اجاره می دهند گاهی بعد از تمام شدن اجاره و زمان پس دادن پول پیش خانه مستأجر می گوید اول پولم را پس بدهید بعد بلند می شوم. صاحب خانه هم می گوید بلند شو بعد پولت را پس می دهم. برخی اوقات هم صاحب خانه می گدید به خانه آسیب زدی و از پول پیش کم می کنی.

در این مورد ماده ۴ قانون روابط موجر و مستأجر مصوب ۱۳۷۶ می گوید: اول باید صاحب خانه پول را پس بدهد و بعد مستأجر بلند شود و تا زمانی که پول را پس نداده مستأجر می تواند در همانجا بنشیننداز این گذشته اگر صاحب خانه ادعای خسارت داره، باید دادخواست خسارت بدهد و رسیدش را بایسد همراه پول پیشش در صندوق دادگاه امانت بگذارد تا بعد از اثبات خسارت بتواند از پول پیش کم کند پس سرر خود کم کردن از پول اصلا نداریم و می شود پس گرفت.

ایا امکان فسخ قرارداد اجاره قبل از پایان مدت وجود؟ طبق قانون روابط موجر و مستأجر، فسخ قرارداد اجاره قبل از پایان مدت فقط در صورتی امکان پذیر است که چنین حقی در قرارداد تصریح شده باشد یا یکی از طرفین به تعهدات خود عمل نکرده باشد. برای مثال، اگر مستأجر از پرداخت اجاره‌بها خودداری کند یا موجر ملک را در وضعیت مناسب تحویل ندهد، طرف مقابل می تواند با مراجعه به دادگاه یا شورای حل اختلاف، درخواست فسخ قرارداد را مطرح کند.

•معاونت اجتماعی سه مرکزانتزری ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ



فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی آذرماه سال ۱۴۰۳

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آذرماه سال ۱۴۰۳ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ آذر ماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

این دسته از مشمولان می‌بایست روز پنج شنبه یکم آذرماه سال ۱۴۰۳ در

ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.مشمولان اعزامی می‌بایست برگ واکنس منتزیت و دو گانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند.

به گزارش مهر، مشمولان باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکنسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.در این اطلاعیه آمده است، عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی

با آنان رفتار خواهد شد.این سازمان در این اطلاعیه متذکر شده است، متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق کانال خبر سربازی در پیام‌رسان‌های داخلی (واتس‌اپ، سروش، روبیکا و اپتا) به نشانی *@_khabaresarbazi* از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.



رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست که در روزهای بارانی بیشتر احتیاط کنند.

سرهنگ رابعه جوانبخت گفت: در شش ماهه دوم سال مخصوصا زمانی که باران و برف می بارد؛ جنس تصادفات با سبایر روزها متفاوت می‌شود زیرا هنگام بارندگی، اصطکاک بین لاستیک خودرو و سطح معابر کاهش می‌یابد

و کنترل خودرو سخت‌تر می‌شود. وی افزود: این شرایط به ویژه در پیچ‌ها و مسیرهای سراسیمه خطرناک‌تر است زیرا با کاهش اصطکاک احتمال سر خوردن خودرو افزایش می‌یابد. همچنین در این روزها راننده باید مهارت لازم در رانندگی را داشته باشد و بتواند وسیله نقلیه خود را کنترل کند.

به گزارش ایسنا، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست که در این روزها با رعایت سرعت مطمئنه، رعایت فاصله طولی مناسب و توجه کافی به جلو در صورت نیل‌از به موقع ترمز کرده و از وقوع تصادفات جلوگیری کنند.جوانبخت گفت: در روزهایی که زمین خیس و لغزنده است راننده به زمان و مسافت دو برابری نیاز دارد تا بتواند به موقع ترمز کرده و از برخورد احتمالی جلوگیری کند که دقیقا همین مسئله دلیل عمده تصادفات زنجیره ای در معابر بزرگراهی است. وی افزود: اطمینان حاصل کرن از عملکرد صحیح برف‌پاک‌کن‌ها و چراغ‌ها و بسیار حائز اهمیت است؛ زیرا هنگام بارندگی و کاهش دید، روشن بودن چراغ‌ها و کارکرد مناسب برف‌پاک‌کن‌ها می‌تواند نقش مؤثری در افزایش دید و ایمنی رانندگی داشته باشد. رانندگان باید پیش از شروع به حر کت از سالم بودن چراغ‌های جلو و عقب و همچنین برف‌پاک‌کن‌ها و سیستم گرمایشی خودروی خود مطمئن شوند تا بتوانند با دید کافی و اطمینان بیشتری در شرایط جوی نامساعد رانندگی کنند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه بهزیستی در مسیر تحول روز

به روز کوچکتر و ماموریت‌هایش عظیم‌تر شده است، گفت: این سازمان در بخش‌های اعتبارات و نیروی انسانی شده نارتاز ایسه بطوری که در بخش

نیروی انسانی برای خدمت‌رسانی حرفه‌ای به ۸ میلیون نفر جامعه هدف، ۱۷

هزار نفر پرسنل در سطح کشور وجود دارد. به گزارش ایلنا، سیدجواد حسینی

در جلسه مجمع خیرین حامی معلولان کشور افزود: این ناترازی در بخش

اعتبارات نیز برای اقدام بهتر به جامعه هدف وجود دارد. در حالی‌که ۱۰

درصد جمعیت کشور تحت پوشش بهزیستی هستند تنها یک درصد اعتبارات

در اختیار این سازمان است. ناترازی‌های بهزیستی در بخش‌های اعتبارات و

نیروی انسانی از طریق توان مردمی قابل جبران است.وی ادامه داد: نیروی

انسانی از طریق جامعه خیرین و با راه اندازی شبکه داوطلبان که شامل هزاران

مددکار، فیزیوتراپ و توانبخش که حاضر هستند توان و تخصص خود را به

رایگان در اختیار گذارند، قابل جبران است. با جذب خیرین، بهره گیری از

اعتبارات نیز قابل رفع است.به گزارش سازمان بهزیستی کشور، رئیس سازمان

بهزیستی کشور با اشاره به ۱۲ راهبرد اصلی برای بهزیستی گفت: اولین راهبرد

اجتماعی سازمان بهزیستی است. فعالیت‌های زیادی در بهزیستی در حال

انجام است که جامعه آنها را نمی‌شناسد و باید معرفی شوند.حسینی افزود:

گسترش جامعه خیرین در سراسر استانها، توانمندسازی مجامع مردمی غیر

دولتی، شبکه سازی پیرامون امور خیر مانند مسکن، اشتغال و توانمن، سرعت

در مجوز دهی برای فعالیت‌های خیریه‌ای و بهره‌گیری از افراد نخبه‌اند، نظارت

شبکه مجامع خیرین کشور بر تشکل‌های غیر دولتی و تعامل سازنده میان

دولت و مجامع غیر دولتی در دستگیر کار قرارداد داری در بخش دیگری از

شناختش گفت: ۱۵ درصد جامعه دچار نوعی معلولیت‌اند که بزرگترین اقلیت

و نیازمندترین افراد در جامعه هستند و اگر به سمت توانمندسازی تروند دچار

فقر معیشتی (فقر تغذیه)، فقر فرصتی شامل فقر تحصیل، آموزش، مطالعه،

ازدواج و فرزندآوری و فقر منزلی می‌شوند.

معاون ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی تشریح کرد

بررسی چالش‌های تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور



معاون نظارت و راهبری ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به ایرادات وارد شده به مصوبه تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور گفت: در حال بررسی‌های کارشناسی موضوع هستیم و فعلا قرار نیست در کنکور ۱۴۰۴ تغییراتی اعمال شود چون هرگونه تغییر سری باید از یک سسال قبل اطلاع رسانی شود؛ با این حال ممکن است صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی تصمیم دیگری بگیرد.

سید جلال موسوی با بیان اینکه در آسیب شناسی‌های انجام شده درباره مصوبه تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور، بخشی از اشکالات و انهماکات به مصوبه شورای انقلاب فرهنگی، برخی به مصوبات شورای سنجش و پذیرش دانشجو و همچنین شورای عالی آموزش و پرورش وارد است

گفت: این در حالیست که انتقادات مطرح شده درباره اینکه چرا تمام دروس جزو امتحان نهایی هستند؟ مربوط به مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش است زیرا آنها تصمیم گرفتند که تمام دروس جزو امتحانات نهایی باشند در حالیکه می‌توانستند برخی دروس را شناور کنند تا جزو امتحان نهایی نباشند.

وی با بیان اینکه در مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ایسن موضوع که تمام دروس امتحانات نهایی داشته باشند

اشاره‌ای نشده است افزود: همچنین انتقادات نسبت به شیوه برگزاری ترمیم نمرات یا سهم ۲۰ درصدی سوابق تحصیلی هر یک از پایه‌های دهم و یازدهم

در پذیرش دانشگاه‌ها نیز به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی ارتباطی ندارد و مربوط به مصوبه شورای سنجش و پذیرش مدرسه است؛ هم اکنون در حال بحث و بررسی درباره چالش‌ها هستیم تا مشخص شود کدام بخش مربوط به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، کدام بخش مربوط به شورای سنجش و پذیرش دانشجو و همچنین شورای عالی آموزش و پرورش است؛

هم اکنون در حال بحث و بررسی درباره چالش‌ها هستیم تا مشخص شود کدام بخش مربوط به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، کدام بخش مربوط به شورای سنجش و پذیرش دانشجو و همچنین شورای عالی آموزش و پرورش است؛ هم اکنون در حال بحث و بررسی درباره چالش‌ها هستیم تا مشخص شود کدام بخش مربوط به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، کدام بخش مربوط به شورای سنجش و پذیرش دانشجو و همچنین شورای عالی آموزش و پرورش است؛

محمد رئیس زاده رئیس سازمان پزشکی در مراسم افتتاحیه مجتمع آزمایشگاهی ژنتیک پزشکی و باتیولوژی نیل با اشاره به تغییر و تحول در نظام پزشکی اظهار کرد: در حوزه تخصصی، بحث‌های مرتبط با پنل‌های مختلف برجسته شده است و اکنون به این سمت می‌رویم که برای هر فرد یک پنل تشخیصی دنظر بگیریم تا سریع تشخیص را مطرح کنیم؛وی در ادامه کلید اساسی درمان در دنیا را تشخیص زودرس دانست و افزود: اصل درمان موثر، تشخیص زودرس است که این امر بر پایه ژنتیک و پنل‌های شخصی و در بستر هوش مصنوعی است.رئیس زاده ادامه داد: موضوع غربالگری نیز اهمیت بالایی دارد؛ این آزمایشگاهی می‌تواند یک دروازه ای برای نهادهی کردن تشخیص ناشدوی اظهار کرد: در حوزه درمان نیز در بستر هوش مصنوعی آنچه مهم است، بحث‌های ژنودرمانی و سلول‌های بنیادین است. لازم است کشور ما نیز این موضوع را رصد کند و در حوزه درمان نیز به این سمت برهیم‌وی گفت: باید به جای برسیم که با آنچه مبدا حیات است بتوان بیماری‌ها را درمان کرد و آن سلول‌های بنیادین است.رئیس زاده در ادامه افزود: تشخیص و درمان به شکل کلان و مجوزی در دنیا دچار تغییر می‌شود و کشور ما نباید از این تغییرات و تحولات عقب بماند اگر موضوعات را رصد کنیم با یک مدیریت کلان، می‌توان در این حوزه در دنیا پیشرو بود.رئیس زاده افتتاح این مجموعه را یک درهچه ای برای دنیای تشخیص مبتنی بر هوش مصنوعی دانست و گفت: از این نظر این افتتاح یک اقدام ارزشمند است. در ادامه این رویداد،مسعود سلیمانی رئیس هیات مدیره آزمایشگاه نیل گفت: دنیای تشخیص خیلی دنیای پیچیده ای است هرچه سیستم تشخیص کامل تر باشد خدمات بهتری ارائه خواهد شدوی افزود: این مجموعه با این هدف ایجاد شده است که با تشخیص سریع بیماری‌های ژنتیکی و بیماری‌های سرطان در بحث پیشگیری به افراد کمک کند.سلیمانی بیان کرد: طی ۵ سال گذشته، رنج سرطان در کشورهای پیشرفته زیاد شده است و در بحث درمان نیز این کشورها مرگ و میر نرخ کاهشی دارند در این کشورها افزایش نرخ سرطان با قدرت تشخیص سریع، برابری کرده است.وی ادامه داد: در کشورهای درحال توسعه اگر ۱۲.۵ درصد رشد سرطان داشته باشیم ۲۵ درصد مرگ و میر داریم که این آمار بالایی است لذا تشخیص به موقع و سریع کمک کننده است که یکی از اهداف این مجموعه نیز خواهد بودوی اظهار کرد: دستگاهی در این مجموعه داریم که از هوش مصنوعی برای تشخیص بیماری استفاده می‌کند که این امر به سرعت بالا در موضوع تشخیص کمک خواهد کرد، این دستگاه ۸۵ درصد احتمال خطا را کاهش می‌دهد. همچنین، دکتر نادر توکلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران در مراسم افتتاحیه مجتمع آزمایشگاهی ژنتیک پزشکی و باتیولوژی نیل اظهار کرد: حوزه درمان به سمت کم شدن عوارض درمان‌هاست که یکی از هدف گذاری‌ها در تشخیص و درمان است.وی افزود: سعی داریم با تشخیص، چرخه درمان را تسریع کنیم این امر به کم شدن روتین‌های درمان نیز کمک می‌کند.توکلی بیان کرد: سازمان‌های بیمه گر و پاشنه آشیل آزمایشگاهها هستند باید در جهت تسریع و کمک برای رفع موانع مجوزها بهره برداری کمک کنیم که وظیفه حاکمیت است.

داشند؛ البته باید توجه داشت که عدالت آموزشی فقط از طریق سنجش محقق نمی‌شود و به الزاماتی همچون فضای آموزشی استاندارد، امکانات مناسب و معلم توانمند نیاز دارد بنابراین منظورمان عدالت در سنجش است، به عنوان مثال آمارها نشان می‌دهد دهک اقتصادی بالا در سال ۱۳۹۹ در برخی رشته‌ها ۵۰ درصد قبولی دانشندت کنسون به بیش از ۲۰ درصد رسیده است. موسوی با بیان اینکه همچنین میزان پذیرش دهک‌های اقتصادی پایین و تحت پوشش کمیته امداد به سه درصد افزایش یافته است عنوان کرد: برای تحقق عدالت آموزشی باید کلاس خوب، معلم و امکانات خوب داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، معاون نظارت و راهبری ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه اشکالاتی در حوزه اقتصادی پایین و تحت پوشش کمیته

امداد به سه درصد افزایش یافته است عنوان کرد: برای تحقق عدالت آموزشی

باید کلاس خوب، معلم و امکانات خوب داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، معاون نظارت و راهبری ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه اشکالاتی در حوزه اقتصادی پایین و تحت پوشش کمیته

امداد به سه درصد افزایش یافته است عنوان کرد: برای تحقق عدالت آموزشی باید کلاس خوب، معلم و امکانات خوب داشته باشیم.

داشته باشیم و فقط با تغییر شیوه برگزاری آزمون، عدالت محقق نمی‌شود؛ همچنین بخشی از انتقادات مربوط به استرس است که در حال بررسی موضوع هستیم که آیا استرس افزایش داشته یا کاهش یافته که اگر افزایش یافته، هدف ما کاهش استرس بوده و باید حل شود.وی به پیشنهاد دیگر یعنی حذف امتحانات نهایی در پایه دهم و یازدهم اشاره و اظهار کرد: برخی می‌گویند تعداد دروسی که امتحان نهایی دارند کاهش یابد اما هنوز به جمع بندی نهایی نرسیدیم اما دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تاکید دارند که جلسات کارشناسی سریعتر به جمع بندی برسد تا جزئیات آن اطلاع‌رسانی شود.

داشته باشیم و فقط با تغییر شیوه برگزاری آزمون، عدالت محقق نمی‌شود؛ همچنین بخشی از انتقادات مربوط به استرس است که در حال بررسی موضوع هستیم که آیا استرس افزایش داشته یا کاهش یافته که اگر افزایش یافته، هدف ما کاهش استرس بوده و باید حل شود.وی به پیشنهاد دیگر یعنی حذف امتحانات نهایی در پایه دهم و یازدهم اشاره و اظهار کرد: برخی می‌گویند تعداد دروسی که امتحان نهایی دارند کاهش یابد اما هنوز به جمع بندی نهایی نرسیدیم اما دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تاکید دارند که جلسات کارشناسی سریعتر به جمع بندی برسد تا جزئیات آن اطلاع‌رسانی شود.

داشته باشیم و فقط با تغییر شیوه برگزاری آزمون، عدالت محقق نمی‌شود؛ همچنین بخشی از انتقادات مربوط به استرس است که در حال بررسی موضوع هستیم که آیا استرس افزایش داشته یا کاهش یافته که اگر افزایش یافته، هدف ما کاهش استرس بوده و باید حل شود.وی به پیشنهاد دیگر یعنی حذف امتحانات نهایی در پایه دهم و یازدهم اشاره و اظهار کرد: برخی می‌گویند تعداد دروسی که امتحان نهایی دارند کاهش یابد اما هنوز به جمع بندی نهایی نرسیدیم اما دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تاکید دارند که جلسات کارشناسی سریعتر به جمع بندی برسد تا جزئیات آن اطلاع‌رسانی شود.

داشته باشیم و فقط با تغییر شیوه برگزاری آزمون، عدالت محقق نمی‌شود؛ همچنین بخشی از انتقادات مربوط به استرس است که در حال بررسی موضوع هستیم که آیا استرس افزایش داشته یا کاهش یافته که اگر افزایش یافته، هدف ما کاهش استرس بوده و باید حل شود.وی به پیشنهاد دیگر یعنی حذف امتحانات نهایی در پایه دهم و یازدهم اشاره و اظهار کرد: برخی می‌گویند تعداد دروسی که امتحان نهایی دارند کاهش یابد اما هنوز به جمع بندی نهایی نرسیدیم اما دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تاکید دارند که جلسات کارشناسی سریعتر به جمع بندی برسد تا جزئیات آن اطلاع‌رسانی شود.

چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳ - ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۶ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۴۰۸



افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنستگان پذیرفته شده نیست
رئیس کانون کارگران بازنشسته تهران با اشاره به بودجه ۱۴۰۴ و پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌ها گفت: افزایش حقوق کارکنان دولت ملاک مصوبه شورای عالی کار قرار می‌گیرد لذا با توجه به تورم، این درصد افزایش مستمری بازنشستگان برای سسال آینده پذیرفته شده نیست

علی دهقان کیا با تاکید بر اینکه دنبنال اجرای قانون هستیم و هیچ خواسته دیگری از دولت نداریم گفت: افزایش دستمزدها مطابق بندهای یک و دو ماده ۴۱ قانون کار انجام می‌شود؛ بر اساس بند ۱ ماده ۴۱ دولت باید تورم سالانه را برای افزایش دستمزد مدنظر قرار دهد و اگر تورم جواجوگ نبود، بند ۲ یعنی سبد معیشت خانوار ملاک افزایش دستمزد است.وی با اعلام اینکه ماده ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی مملاک افزایش حقوق بازنشستگان است گفت: بر اساس ماده ۹۶ افزایش حقوق باید پذیرفته شود. هزینه‌ها باید و ماده ۱۱۱ که تبعیت از ماده ۴۱ قانون کار دارد، حداقل حقوق بازنشستگان را تعیین می‌کند.دهقان کیا با تاکید بر اینکه نارضایتی و اعتراض‌های حقوق بگیران، ناشی از قانون گزیری‌ها و بی‌توجهی به قوانین است گفت: همواره بر رضایت احاد جامعه تاکید شده، اما عملکرد مسولان از گذشته به نوعی بوده که نه تنها به اهداف دست نیافته‌ایم، بلکه در مسیر رسیدن به اهداف نیز حرکت نکرده‌ایم.

رئیس کانون کارگران بازنشسته تهران با تاکید بر اینکه سازمان تامین اجتماعی بیشترین خدمت را به کارگران بازنشستگان ارائه می‌دهد گفت: تامین اجتماعی باید ۱۸ تهدر را نسبت به بیمه شده و بازنشسته انجام دهد، به همین دلیل کانون‌های بازنشستگی نسبت به این سازمان حساسیت دارند و با تمام توان به دنبال حفظ اموال سازمان هستند.وی در ادامه با اعلام اینکه این انتقادهایی به بودجه ۱۴۰۴ داریم گفت: انتقادات بودجه بسیار است که مهمترین آن افزایش ۲۰ درصدی حقوق برای حقوق بگیران کشوری و لشکری است.دهقان کیا با تاکید بر اینکه افزایش حقوق کارکنان دولت ملاک مصوبه شورای عالی کار قرار می‌گیرد گفت: ماده ۴۱ قانون کار و ۱۲۵ بازنشستگان کشوری و لشکری تاکید دارد که افزایش حقوق و دستمزد باید متناسب با تورم باشد، در صورتی که افزایش ۲۰ درصدی با تورم موجود هیچگونه همخوانی ندارد.

رئیس کانون کارگران بازنشسته تهران با اعلام اینکه در سیاست‌های کلی تامین اجتماعی ابلاغی از سوی رهبر انقلاب بر ایجاد رفاه عمومی و رفع خطر فقر تاکید شده است گفت: افزایش ۲۰ درصدی حقوق نه تنها به ایجاد رفاه و رفع خطر فقر کمک نمی‌کند، بلکه باعث خالی شدن سفره‌های مردم می‌شود.وی با اعلام اینکه مرکز آمار و بانک مرکزی تورم را حدود ۴۰ درصد اعلام کرده است گفت: واقعیت این است که تورم بالاتر از این عدد است، به همین دلیل افزایش ۲۰ درصدی حقوق و دستمزد را به هیچ عنوان قبول نداریم.دهقان کیا ادامه داد: در حالی که حداقل دستمزد ۷ میلیون و ۱۶۶ هزار تومان است، سبد معیشت ۲۵ میلیون تومان تعیین شده که نشان می‌دهد حداقل دستمزد میانگین ۳۰ سود سبد معیشت است و این حقوق نه تنها برای زندگی کردن مناسب نیست، بلکه برای زنده ماندن هم کافیات نمی‌کند.

امکان افزایش دستمزد مزاد بر دستمزد مقطوع توسط رانندگان بین شهری

مدیرکل نامنویسی و حسابه‌های انفرادی سازمان تامین اجتماعی گفت: در اجرای قانون بیمه اجتماعی رانندگان و به منظور بهره‌مندی بیشتر رانندگان حمل و نقل بار و مسافری بین شهری از مزایای قانون تامین اجتماعی و با توجه به هماهنگی‌ها و توافقات انجام شده با کانون سراسری انجمن‌های صنفی کارگری رانندگان بخش مسافری و حمل‌ونقل کالا بین شهری، امکان افزایش دستمزد مزاد بر دستمزد مقطوع برای رانندگان برون شهری فراهم شده است. به گزارش ایسنا، بشیر عبرانی با بیان اینکه بخشنامه و نرم‌افزار افزایش دستمزد مزاد بر دستمزد مقطوع رانندگان بین شهری آماده و به تمامی واحدهای اجرایی این سازمان ارسال شده است، افزود: صفحه‌خود در سامانه خدمت غیرحضوری سازمان تامین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir از وجود و صحت سوابق پرداخت حق بیمه خود اطمینان حاصل کنند و سپس با مراجعه به شعبه محل بیمه‌پردازی نسبت به ارائه و تکمیل فرم درخواست تعیین میزان دستمزد مزاد و همچنین فرج مجامع سوابق پرداخت حق بیمه خود تا تاریخ تقاضا و مطابق جدولی که در این خصوص بر اساس معیارهای سن و سابقه پرداخت حق بیمه تهیه شده و در اختیار متقاضی گذاشته می‌شود، اقدام کنندوی با اشاره به اینکه سازمان تامین اجتماعی این امکان را فراهم ساخته است که رانندگان برون شهری در صورت تمایل و با پرداخت حق بیمه مزاد بر دستمزد مقطوع این قشر، از میزان مستمری بالاتری در آینده برخوردار شوند گفت: رانندگانی که تمایل به استفاده از ابلیات افزایش دستمزد مزاد بر دستمزد مقطوع دارند، می‌بایست همه ماهه حق بیمه مستمر به سازمان مزاد را به اضافه اصل حق بیمه و در مهلت مقرر به دستمزد تامین اجتماعی پرداخت کنند تا خللی در روند دولت حمایت‌های مقرر در قانون تامین اجتماعی برای آنان پیش نیاید.



سهم ۰.۲ درصدی محیط زیست از بودجه عمومی

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سهم محیط زیست از بودجه عمومی ۰.۲ درصد است و تلاش می‌کنیم این میزان در بودجه سال آینده افزایش یابد. به گزارش ایسنا، شنیزا انصاری افزود: تلاش می‌کنیم در جلسه بودجه سهال آینده ضمن اتقای حفاظت و پایش محیط زیست و استفاده از ظرفیت‌های مشارکتی مردم بتوانیم سهم محیط زیست از بودجه عمومی را افزایش دهیم.وی با بیان اینکه تکالیف سازمان با منابع انسانی و مالی آن تناسب ندارد، گفت: تعداد خودروهای عملیاتی در مناطق چهارگانه ۸۰۰ دستگاه است این در حالیست که وسعت مناطق حفاظت شده بیش از ۱۹ میلیون هکتار است علاوه بر آن ۵۰ درصد پست‌های سازمان پلارتضا است. انصاری ادامه داد: به ازای ۶۷۰ صنعت یک کارکنان پایش وجود دارد که تعداد صنایع در شهرهای صنعتی بیش از این است. در سطح حفاظتی سهم هر محیط بان ۷ برابر استاندارد جهانی است.